Cornitè Estaduoi Jfl

Judiciário
para a Saúde

Suk

NAT

aél"-Iv)L
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

.9;4.et dI7a„fti., 	9f./

Won.a 	 gr. a
‘. 	- NAT Jus

Oficio n. 20/2019 	 Campo Grande/MS, 12 de abril de 2019.

PROTOCOLO SESAU
r.:CEBIDO

Data:_15 	c2/1
Hora:  pg-. 53
Ass.:

Excelentíssimo Senhor Secretário Adjunto,

O Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde do Tribunal de
Justiça de Mato Grosso do Sul, através de seu Coordenador Estadual, parabeniza Vossa
Excelência pela assunção ao respeitável cargo de Secretário Municipal de Saúde e o
convida a integrar este Comitê, como substituto eventual do Secretário de Saúde, que tem
por objetivo discutir meios de diminuir a judicialização das demandas que envolvem
pedidos de medicamentos, internações e cirurgias, en e outros.

Sem mais para o momento, aprov 	oportunidade para reiterar a Vossa
Excelência protestos de elevada estima e conside

Atenciosamente,

Desembar 	LIO STÁBILE
Coordenador do Comitê stadual do Fórum do Judiciário para a Saúde

Coordenado/  do Núcleo de Apoio Técnico - NAT Jus

Excelentíssimo Senhor
Dr. ROGÉRIO MÁRCIO ALVES SOUTO
Secretário Adjunto de Saúde do Município de Campo Grande
Nesta

Av. Mato Grosso - BI. 13— Parque dos Poderes — CEP:7903I -902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comitesaticieatims.Ms.hr site: www.tims.ins.hrinat/

	00000001